
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про затвердження акту приймання-передачі майна  
 

Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши Акт приймання-передачі основних засобів (мережа 
вуличного освітлення), Гірська сільська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Акт приймання-передачі основних засобів, мережі вуличного 
освітлення по вул. Центральна, в с. Гора Бориспільського району Київської 
області (навпроти будинків 30а, 30б, 30в, 32а, 32б, 32в, 34а, 34б, 34в, 36а, 36б, 
36в, 38а, 38б, 38в) (додається). 

2. Прийняти на баланс Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради майно 
визначене пунктом 1 цього рішення.    

3. Головному бухгалтеру Управління житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради  
поставити на баланс вказаний об’єкт з балансовою вартістю визначеною Актом 
приймання-передачі 28 000,00 грн (двадцять вісім тисяч 00 грн.). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

     
від 22 липня 2021 року 
№ 505-17-VІІІ 

 
Сільський голова                                    Роман ДМИТРІВ 
 


